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Suspension LED industrielle 150W - 100Im/W -

IP65 - 5 ans de garantie

Cloche LED industrielle d'une puissance de 150W et d'une haute efficacité de 100 Im/W. Il offre un éclairage de

haute qualité avec un IRC>80 et un angle de faisceau de 100°, parfait pour illuminer de grands espaces tels que des

zones de stockage et des ateliers. Il dispose d'une protection IP65 pour une utilisation en extérieur et dans des

environnements exigeants. Disponible en blanc neutre (4000K) et en blanc froid (6000K). Son prix compétitif assure

un excellent retour sur investissement.

Caracteéristiques du produit

T°de lumiére

Angle d'ouverture (°)
Certificats

Classe d'efficacité énergétique
CRI

Dimmer

Efficacité (Lm/w)
Facteur de puissance (cos)
Garantie

IK

IP

Kelvin (K)

Matériau

Matériau diffuseur
Montage

Orientable

Puissance (W)
Capteur

Tension Nominale (V)
Tonalité

Usage extérieur

Utilisation recommandée

4000°K (utiliser), 6000K (utiliser)
100

CE, ROHS

E

80-85

Non

100

0,9

Selon la garantie légale : 3 ans
08

IP65

4000, 6000

Métal

Polycarbonate

Suspension

Non

150

Non

190-260V AC

Blanc froid, Blanc neutre

Oui

Industrie, Parking, Usines industrielles

e

<

B8140-150W-4K

Industrial UFO LED High Bay

150W
15520 Im

50000 Hr

K08

4000K

<00

P65

B8140-150W-6K
Industrial UFO LED High Bay

150W
15500 Im

50000 Hr

K08

6000K

<00°

P65




Electro(l5)

Durée de vie (h) 25000
Variantes du produit
Référence Attributs
B8140-150W-BF Te de lumiére : 6000K (utiliser)
B8140-150W-BN Te de lumiére : 4000°K (utiliser)
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